
Contacto

Teléfono 981547540
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSantiago@aena.es

Dirección Postal

Lavacolla, s/n
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCQ-18/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2024 a
las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Santiago
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora En El Sistema De Fijación De Ruedas De La Pasarela a

Mejora En El Sistema De Fijación De Ruedas De La Pasarela aDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
34953300 - Pasarelas para pasajeros.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Santiago
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Aeropuerto de Santiago, Lavacolla s/n. Santiago de Compostela
(15820) A Coruña España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SAIDRES DE TRASDEZA SL
NIF B36584092
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RUA GENERAL FRANCO NUM 62 4ºB
(36540) SILLEDA España

Contacto

Teléfono 620566966
Correo Electrónico SAIDRESTRASDEZA@GMAIL.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.994 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.932,74 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2024 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xft6tkl4BLg7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000012919554 |  2024-000330674 | Thu, 21 Mar 2024 10:00:29:243 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87404573228997133214339570931448508903 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xft6tkl4BLg7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

